
JUDEȚUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

 
 

 HOTĂRÂREA  NR.7 
Din 17.02.2021 

 
Privind aprobarea Planului Anual de Acţiune pentru anul 2021 in domeniul 

administrarii si organizarii serviciilor sociale la nivelul compartimentului de asistenta 
sociala din cadrul primariei comunei Saniob 

 
 

Analizând Rferatul de aprobare al Primarului comunei Saniob prin care se propune 
aprobarea Planului anual de acţiune privind serviciile sociale, precum şi raportul 
Compartimentului de Asistenţă Socială înregistrat sub nr.430/09.02.2021; 

Având în vedere raportul de avizare al Comisiei de specialitate,  
In temeiul Legii asistenţei sociale, nr. 292 din 20 decembrie 2011, publicată în 

Monitorul Oficial nr. 905 din 20 decembrie 2011, în baza Art. 112 alin. (3). Art. 115 alin. (2). 
precum şi Art. 118 alin. (I)  

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) lit.a) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei Saniob, adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E: 
 

Art.1 – Se aprobă Planul anual de acţiune pentru anul 2021 in domeniul  administrarii 
si organizarii serviciilor sociale la nivelul compartimentului de asistenta sociala din cadrul 
primariei comunei Saniob, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

Art.2. – Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari se incredinteaza 
primarul comunei Saniob, prin compartimentul de asistenta sociala. 

Art.3 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Institutia Prefectului Judeţului Bihor, 
- Compartimentul de Asistenţă Socială. 
- Primarul comunei Saniob. 
- DGASPC Bihor. 
- Monitorul oficial local. 
 
 

              Presedinte                                                                   Contrasemneaza 
          KISS STEFAN-ALEXANDRU                                           SECRETAR GENERAL 

                                      MELA  MARIA-ELENA 
 
 
 
 
Cvorum: adoptata cu 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție 
 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.ciuhoi.ro/

